28
până inclusive 3/15 August
a. c. unde vor afla mai de aprópe şi
condiţiunile speciale pentru literare
precum şi eventuale alte informaţi uni.

Tot în acest termin se pot înainta
oferte în scris şi pentru resturile de
mâncare rămase dela masă şi culină.

Sibi iu, 12/24 Iulie, 1899.
Economatul seminarului

„Audreian“.

[115] 2—3
C O N C U R S .

La şcălele centrale gr.-or. române
din Braşov sunt a se ocupa urmátórele
posturi vacante de profesori şi învă
ţători :

a) La gimnasiu.
1. Un post de profesor ordinar

pentru catedra de filologie clasică.
2. Un post de profesor ordinar

v. a., solvincji în trei rate
patrulunare. Locuinţă gratuită şi trei
stângini lemne de foc, espres numai
pentru trebuinţele proprii.

Concurentele au a-şi aşterne su
plicele lor, instruate cu documentele
recerute de lege, la presidiul acestui
scaun şcolar până la terminul susin-
dicat.

J i n a , în 5/17 Iulie 1899.
Preşedinte: secretar :

1>. Panfiloiu, loan Sava,
parocb înv. dir.

Nr 707-1899. [ I l l ] 3—3
Concurs.

Pentru îndeplinirea posturilor de
învăţători din comunele de mai jos, din
protopresbiteratul Sibiiului, se escrie
concurs cu termin de 30 de (jile dela
prima publicare.

1.